

DOVER TOWNSHIP BID TABULATION

-2024 FDR (Pinchtown) -

MS-944

Furnish & place as per PennDOT specifications (Pub. 408, Section 341), equipment, labor & materials for the following: Item 1A -1F. See attachment 1-B. (Pub. 408, Sect. 413). Pa Prevailing Wage Serial Number 24-01411

				BIDDER: Steward and Tate		BIDDER: Shiloh Paving		BIDDER: Miller Soil Solutions	
ITEM	APPROX QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1A	1,822	S.Y.	Mill along the edge of roadway 24" wide 9" deep, backfill, and compact	\$17.50	\$31,885.00	\$25.00	\$45,550.00	\$34.73	\$63278.06 \$63270.26*
1B	9,111	S.Y.	FDR 12" Deep	\$6.50	\$59,221.50	\$7.00	\$63,777.00	\$4.88	\$44,461.68 \$44,483.92*
1C	445	S.Y.	FDR Greater than 12"	\$6.50	\$2,892.50	\$6.10	\$2,714.50	\$5.17	\$2300.65 \$2300.40*
1D	275	Ton	Portland Cement	\$200.00	\$55,000.00	\$200.00	\$55,000.00	\$181.00	\$49,775.00
1E	1,416	Ton	25mm Binder Course 3" compacted thickness	\$90.00	\$127,440.00	\$93.50	\$132,396.00	\$96.12	\$136,105.92
1F	738	Ton	9.5 mm Wearing Course 1.5" compacted thickness	\$105.00	\$77,490.00	\$116.00	\$85,608.00	\$111.24	\$82,095.12
			TOTAL(S)		\$353,929.00		\$385,045.50		\$378,016.43

Math Errors*